
 

 

 
 

PORTARIA 445/2023 
 
 
 
JUNIOR FRAGA BASTOS, Secretário  

Municipal de Esportes e Lazer de Itajubá, Estado de  

Minas Gerais, usando das atribuições 

Delegadas pela Portaria 989/2021, Resolve: 

 

 

  Art. 1º - Autorizar a servidora: DARCILA RODRIGUES PEREIRA, a viajar 

para a cidade de Cachoeira de Minas/MG, com finalidade de atuar como técnica da 

equipe de futsal masculino sub 16, que representará a PMI/SEMEL em partida valida 

pela Copa Mantiqueira de Futsal. Data da Saída: 22/04/2023 as 10:00 horas e retorno 

previsto para o dia 22/04/2023 as 18:00 horas, veículo Micro Onibus HLF 2879. 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Itajubá, 18 de abril de 2023, 203 anos da Fundação e 174º da eleveção à Municipio.  

 

 

JUNIOR FRAGA BASTOS 

Secretário Municipal de Esportes e Lazer  

 

 

 

JONAS HENRIQUE RODRIGUES 

Secretário Municipal de Adminstração Interino 

 

 

REGISTRE – SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

 

TALITA DE LIMA SILVA ANTUNES 

Secretária Municipal de Governo 


		2023-04-18T16:05:14-0300
	JUNIOR FRAGA BASTOS:08090128807


		2023-04-18T17:00:10-0300
	JONAS HENRIQUE RODRIGUES:11798760673




